partir de 01 de agosto de 2011, CIDRACK BEZERRA RATTS no cargo de Técnico Judiário, referência SPJNME06, Matrícula 
nº 93474/1-0, nos termos do art. 3º, incisos I e II e parágrafo único da Emenda Constitucional nº 47, de 05 de julho de 2005, 
publicada no Diário Oficial da União, de 6 de julho de 2005, ATRIBUINDO-LHE os proventos mensais, no valor total de R$ 
7.165,95 (sete mil, cento e sessenta e cinco reais e noventa e cinco centavos), abaixo discriminados:

Vencimento  (Lei estadual nº 14.880/ 2011) SPJNME06 R$ 4.909,20
(Quatro mil, novecentos e nove reais e vinte centavos)
Progressão Horizontal � 25% (Art.43, §1º da Lei estadual nº 9.826/74) R$ 1.227,30
(Hum mil, duzentos e vinte e sete reais e trinta centavos)
Gratificação Por Alcance de Metas (GAM) - 30% (Art. 11 da Lei estadual  nº 14.786/ 2010) R$ 1.472,76
(Hum mil, quatrocentos e setenta e dois reais e setenta e seis centavos)
Parcela Individual Complementar (Art. 10 da Lei estadual nº 14.786/ 2010) R$ 246,31
(Duzentos e quarenta e seis reais e trinta e um centavos)

SUBTOTAL R$ 7.855,57
(Sete mil, oitocentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta e sete centavos)